esse intuerere et liberare in demerem et in demerem reddere.
 Sicut sub simili et specialiter Dado Puro Altilius floren
 polon per eundem Eundem Recognos et eis succores
 Eudo Lubla pifero puchanion et i lly Pons ob non
 completorem Gnostom cum et lingu lous tam toto qm in
 parte coes qudes opp fuit ad to hien succores. Pro
 qui by quidem Dado vel Dado noce Gnosto ael to hien
 succores aq realqua publi non completu completu Doy
 exis p dary Recognos Eudo Alexanelo de Breton Goy-
 eli aut eis succores. Ad p rotas supia Eudo Alex
 seanelo dyromnel. Pro dion dli. Lubla pifero puchanion
 aut eis Poms Ad offum Gno p dres caplo Poms Eodine
 necesse supia quo ad responelou p dretat mediam Goy in pimo
 Cibus Terno tangas perem qd stare Jun pax m dres vadia
 Gfan aere Jmndi hinc satisfage ai pe Judicant pat
 debeat ad tene bitor leg ai suos succores ad ead ora
 obligat. Eundem Tormu pimo perem p m et a hos oes
 unde consequen pte eundem Tornos Gno perem p m Van
 in firmis p dationi minoronit succores leg de in tra
 de lesora Regna senicio militari ad mimenta ad hinc
 ren de Cahis quibus d d d m by et Capibus in p d m ad
 aot differens ad quilonem Ploa Goy Tornos off p m
 a Casus Poms de lora hie non recipiend. Nullus
 Mores Appellones ac eand psequens fauch, ad hinc
 in dia p d m in p hie bus vel in p hie bus Eundem bus
 Supper Fatalis Jms p d m Toms de lly Cornu d m
 alij q d m Jms p d m et defendis non cu blon p m
 Jms d m Jms p d m ael p m p d m d m d m

OZAYOWSKA SILONSKIE QMICH

Congress

Comparans pler' eor' offi' dicit' quod Petrus Capellanus Paen
 Enda Leliviana de Jurgone Enda dicit' Joannis Swato
 petri de Jurgone Dolestapheli Pincens Tens Praesid
 ad Enda ob Anna de Petro Romie Procreata filia et
 suo p' mense successore lema Enda dicit' Petri Ora
 rowshi Consortis lema, cu' eiusdem Mani dicit' Ohi tutoris
 Conyatis assistens et Ulrico ad m'patoru' recognoscens
 condonou' mente et corpore sana a Temis Dicit' bus Ju
 rby Jurisdictionibus suis quibus propriis et competens rec
 dend. Presens dicit' Jurisdictioni Petrus dicit' quo ad dicit'
 hunc attinet se us' hunc dicit' ac bonis dicit' gal' or' by totu'
 et plerane incorporanda atq' subijion' gal' la bone pubes
 ac p'ceptis h' recogit. Quia ipia Enda dicit' delectabeta
 de Jurgone olim Enda dicit' Andrea de Wojstawicki (Konsli
 Laus Regis Mattis Secretarij Consortem leman, Lorei
 sua germana, Jo' Ferdinandi Prasmus, Andrea, Anna
 et Beata Konskice olim p' fan' Enda dicit' Andrea (Konsli
 cu' eadem Enda dicit' delectabeta Lorei dicit' Regis germa
 na procreata filia et filia eius hunc dicit' de or' by
 gal' eandis et Actionibus Judicarijs ac quocunq' Ju
 dicio, et officio Regni sine quacunq' reus et iniuria p' dicit'
 ann' p' p' re idere reus noluit or'ua m' de Recogit' h' quan
 tu' p' mense dicit' societate cost' Parentes suos concernens
 m' dicit' et m' dicit' Secretis quibus m' cap' casis con
 quod Judic' et officio Regni casis et p' m' dicit', P'ceptis
 quibus dicit' in p' dicit' dicit' dicit' dicit' m' eand'
 publicis dicit' sup' h' dicit' Enda dicit' Konskice et dicit' dicit'
 Konskice in p' dicit' casis sine reus noluit et a dicit'
 p' dicit' dicit' Secretis ac condemnatis quibus dicit'
 in

in quorum guallo et gradu Junis dependens totiqz antecedens
 et subsequens Processibus in eisdem casu obij obtend alias
 vobis de obij et dignatis quondam by inuicis clavis vobis aeb
 aliena hmanis intercedens quietat emittit et liberos facit per
 primo causas eisdem guallo ois Decreta Processus Ba
 nones ad eand pnbemby ai ois guallo gtonones Proce
 nes obijatas hbi recognid progumtis obij plenamiet
 sufficant in toto et totas castat notificat et anni hiat
 hbi et suis Pons vne hoi oim gni hoi in poned h tentid
 Salua Actone inuicione excludiduis bndom in mo bndum
 libellitand in offio gni in in dmi to penelid psequidre
 eiusd Anno in vobis referuat.

CIK OWSKA OZAWOWSKI Obligat

comparans plus pas offio huius guallo Casus Agit by Pons
 Suda Helruben de Ingebric olim Sudi Joannis Swato
 pert de Ingebric Boleslasijeli Pincens Tomaszemij
 Sibi vobis olim Sudi Andrie de Wyszlanice Pnowski Sudi
 Regis Maris Secretarij Pincens relictu Pichu bononi cont for
 is vobis Boleslasijeli pro intersteduo successore Sapa mente
 et corpore eand a Tomis Pincens Junibus Junis adhibet
 Suis quibus proprijs et competens recedat. Pincens vobis
 nisdni Casus Agit Pincens huius quo ad huius Pincens In
 tendis atinet se in Suedibus ac bonis Suis guallo ois vobis
 et plenarie subijent et incorporand Galan libere publi
 ce ac pene huius reogit Quia ipsa Casus Agit
 Pincens OZAWOWSKI et huius Pons Summan Sui n huius
 pincens Polus Communis moneta et raxoni in Regno
 Currend floren quemlibet grossis Triginta Polus con
 putand cori Veni msti et aguallo clabit tenetur atqz debet.
 Inqua-